quibuscunque fldelibus Christi concessum csl, vel in

posternm conceditur, si divinae pieafs rcspectura
desiderat, nulltis invndal, nullus minuat, vel subtra-
hal. Si quis enim piam Matrem Domiui scientcr
offehderit, honam voluntalcm Filii cjus unigenili,
imo et primogenili Salvatoris nostri habere oninino
non polerit. Decimasel oblaliones moituoi um quieie
ista teneat ecclesia. Nec ordinatio monaclicrtim, vel

presbyterorum lnijus mouaslerii, vel cellarum ejus,
a quovis ibi flal episcopo, nisi qtiem abbas invitn-

verii, aul, si non adest, suo prseccpioejiis congre-
gatio, scilicet quia ita habelur in privilegio bonoe
menioriie Pm<i'ipay.w,ut synodum niillus hic cele-
bret episcopus, nec alio venire conslringal presl.y-
leros ipsius nbbatisc,quoniam quod ab ipso hic lotus

, per privilegium obtinuil, nos infringcre noluraus. Et
consecrationes ecclesiarum a quovis quserat abbas

religioso episcopo; habenl simul et chrisma. Ad
idoneura abbatem eligendum, secundiim Saixli Be-
nedicti regulam, sit communis consenstis, et im-

plealur pelilio fralrum. Scriptiuii csl aulem iu
canonibus : Invasores ccclesiarum sine dUa.ione
exoommuniccnlur.Cujus rei graiia neccsse e t ut

oiniiis invasio in universa cesset Ecclesia, maxime
in locis qux sihi dicala tenel beata Maria, cui qui
auferlsua, limeal incutrere anaihenia. Magnaeniin

excommunicatio, Filii malris Virginisesl indignatio.
Exallata super ci.oros angelorum Maria, exatlet

conservaRtem Lona sua.Pro Dominscsusereverentia

princeps apostoloruin Pelrus ditet iiluin semper
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benediclioiie apostolica, annuente hoc Virginis Pa- A

uis, ac Vtrgiuis matris Dei oninipotenlis gratia. s

Bene valete. I1

Datum m Idus Decembris per mamis Frederici c

iiaconi sanctseRomanaeEccleshe bibiiolhecarii vice e

domni Herimaiini archicanccllaiii et Coloniensis «

archiepiscopi, anno domni Leonis IX papse m, in- c

dictione v.
LXIII. e

Bulla S. Leonis IX qna Stephano Aniciensi episcopo
'

ejusque successoribususum.paltii concedit, eu lege <
ul a pontificeRomano ordinentur. ~

t

(Anno 1051.) *

[Gall. Christ. a. 11,227.] 1

LEO,servus servorum Dei, STEPHANO,sanclse Ani- '

ciensis Eeclesiaeveuerabili episcopo, perpeluam in " '

Dominosalulem. J

Si pastores ovium solent geln pro gregis sui cu- <

stodia tlie ac nocte ferre, etc. Pallium autem fratcr- i

niiali luae concedimus ad missarum solemnia ctie- <

hranda, pro beataeac gioriosaj semperque virginis '

Dcigenitricis Marisedigna reverentia, cnjus in bnc J